INDICAÇÃO Nº 1273/2014
Solicita troca de tampa de boca de lobo localizada na Avenida Piracicaba (100 metros abaixo da Portaria da Hipermarcas).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a troca de tampa de boca de lobo localizada na Avenida Piracicaba (100 metros abaixo da Portaria da Hipermarcas).
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para proporcionar a devida segurança aos pedestres, pois a tampa de boca de lobo quebrada pode ser a causa de graves acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de agosto de 2014.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/08/2014 - 20:53:59 05397/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/09/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário